








  
    
      
       		
       		 Nejbližší události:

       		

		          zpět na aktuální měsíc















04dub16:0018:00Předporodní kurz 1. lekce - Konec těhotenství, příprava do porodniceVzdělávání nastávajících rodičů 




								podrobnosti
První lekce předporodního kurzu nese název Konec těhotenství a příprava do porodnice. Lektorka: diplomovaná zdravotní sestra Jana Kamarádová, DiS.
Na lekci je nutné se předem přihlásit na mailové adrese srdicko@kolping.cz.
Více informací


								
								
									
										podrobnosti

										
										První lekce předporodního kurzu nese název Konec těhotenství a příprava do porodnice. Lektorka: diplomovaná zdravotní sestra Jana Kamarádová, DiS.

Na lekci je nutné se předem přihlásit na mailové adrese srdicko@kolping.cz.

Více informací ZDE.




									

								

							



		
									
			čas
(čtvrtek) 16:00 - 18:00

		

	



								
															
									Vstupné
2500 Kč celý kurz, 500 Kč jednotlivá lekce 







									
									
										Stáhnout do KalendářeStáhnout do Google kalendáře
	
									

								







05dub08:3011:30Volná hernaDopoledne pro rodiče s dětmi od 1 do 6 let bez organizovaného programu




								podrobnosti
Dopoledne pro rodiče a děti od 1 do 6 let bez organizovaného programu s možností pohrát si v centru i na terase. Více informací naleznete ZDE.
 



								
								
									
										podrobnosti

										
										Dopoledne pro rodiče a děti od 1 do 6 let bez organizovaného programu s možností pohrát si v centru i na terase. Více informací naleznete ZDE.

 




									

								

							



		
									
			čas
(Pátek) 08:30 - 11:30

		

	



									
									
										Stáhnout do KalendářeStáhnout do Google kalendáře
	
									

								





			
				
			

					 	
		 		

		 		

		 	

				
			
						
				    
      

      [image: ]
[image: ]

      [image: ]
[image: ]

        
        
          
                    
          
                    
        

        

      

      
        [image: ]
[image: ]
[image: ]


      

      
        [image: ]
[image: ]
[image: ]


      

      
        	Základní informace
	O nás
	Naše aktivity[image: ]
[image: ]

          	Nastávající maminky a ženy po porodu
	Rodiče s dětmi
	Vzdělávání a poradenství
	Zájmové kroužky
	Pro seniory
	Fotografické projekty


          
	Podporují nás
	Kalendář akcí
	Kontakt


      

      
        	[image: ]
[image: ]

          	Základní informace
	O nás
	Naše aktivity
	Podporují nás
	Kalendář akcí
	Kontakt


        


      

    
        
              [image: ]
[image: ]
[image: ]


    

      
         
      [image: ]
[image: ]


      

     




 
     
         
        
    Chyba 404 - Stránka nenalezena
Požadovaná stránka neexistuje, pro přechod na hlavní stránku klikněte zde
  
  



    



  
        
        [image: ]
[image: ]

          
            [image: ]
[image: ]


            [image: ]
[image: ]


            [image: ]
[image: ]


            [image: ]
[image: ]


            [image: ]
[image: ]


            [image: ]
[image: ]


            [image: ]
[image: ]


            
            [image: ]
[image: ]


            [image: ]
[image: ]


		

        

      

    
    
      	RC Srdíčko
	Studentská 4
	budova polikliniky, 4. patro
	Žďár nad Sázavou, 591 01
	Tel.: +420 566 690 135
	Mob.: +420 734 346 479


    

    
      	Vedoucí RC Srdíčko
	Lenka Muchová
	+420 734 346 479
	lenka.muchova@kolping.cz


    

    
      	Kolpingovo dílo ČR z.s.
	náměstí Republiky 286/22
	591 01 Žďár nad Sázavou
	Tel.: 566 585 010
	E-mail: kolping@kolping.cz


    

  

  
    [image: ]
[image: ]


    Provozovatelem je Kolpingovo dílo České republiky z.s.

    GDPR

    [image: ]
[image: ]

	

    "Otevíráme srdce a podáváme lidem pomocnou ruku, aby uměli být sami sebou a našli si své místo v rodině i ve společnosti."
  

        
              [image: ]
[image: ]
[image: ]


    

      

  
    
      Copyright © Kolpingovo dílo ČR 2024    

  

  
  		RC Srdíčko

  		Studentská 4

  		budova polikliniky, 4. patro

  		Žďár nad Sázavou, 591 01

		+420 566 690 135

		+420 734 346 479

		srdicko@kolping.cz
    

  

  
    
             Podporují nás:
          

      	[image: ULRICH - ŠPLÍCHAL s. r. o.]
[image: ULRICH - ŠPLÍCHAL s. r. o.]


	[image: VODASERVIS s.r.o.]
[image: VODASERVIS s.r.o.]


	[image: Jarmila Kubíková]
[image: Jarmila Kubíková]


	[image: GRIMM Architekti]
[image: GRIMM Architekti]


	[image: AT PRO, s.r.o.]
[image: AT PRO, s.r.o.]


	[image: AP INVESTING, s.r.o.]
[image: AP INVESTING, s.r.o.]


	[image: STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ s.r.o.]
[image: STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ s.r.o.]


	[image: HBM Interier s.r.o.]
[image: HBM Interier s.r.o.]


	[image: Ekostavby Brno a.s.]
[image: Ekostavby Brno a.s.]


	[image: Malíři-Stupka.cz – Roman Stupka]
[image: Malíři-Stupka.cz – Roman Stupka]


	[image: Elmont-invest montáže s.r.o.]
[image: Elmont-invest montáže s.r.o.]


	[image: ŽĎAS a.s.]
[image: ŽĎAS a.s.]


	[image: Ing. Stanislav Havelka, kuchyně Havelka]
[image: Ing. Stanislav Havelka, kuchyně Havelka]


	[image: MEDIATE s.r.o. – Apotheke]
[image: MEDIATE s.r.o. – Apotheke]


	[image: Ing. Ivan Augustin]
[image: Ing. Ivan Augustin]


	[image: Milan Šustr]
[image: Milan Šustr]


	[image: Vinařství Pavlov, spol. s r.o.]
[image: Vinařství Pavlov, spol. s r.o.]


	[image: SATT a.s.]
[image: SATT a.s.]


	[image: Seidler s.r.o.]
[image: Seidler s.r.o.]


	[image: Kraj Vysočina]
[image: Kraj Vysočina]


	[image: Město Žďár nad Sázavou]
[image: Město Žďár nad Sázavou]


	[image: Ministerstvo práce  sociálních věcí]
[image: Ministerstvo práce  sociálních věcí]


	[image: VHS Bohemia]
[image: VHS Bohemia]


	[image: Poliklinika Žďár nad Sázavou]
[image: Poliklinika Žďár nad Sázavou]


	[image: Rossmann]
[image: Rossmann]



 


  

  










				
		

    

    
        
            
            
                

                
                    


	
	
	

		Přihlášení
	Vytvořit účet




	
	
		
			
		

			

				

				

					
					


					
					
					





	
		
		Zapamatovat
	
	Zapomenuté heslo?






Přihlásit


					
				


				
	
	

	
	
			


		


	
			
		

			

				

				

					
					





Heslo
					
					
					



					
					
					


Souhlasím s  podmínkami služby a podmínkami ochrany osobních údajů 






Vytvořit účet


					
				


				
	
	

	
	
			


		


	
			
		

			

				

				

					
					

Zapomněli jste heslo? Vyplňte Vaše uživatelské jméno nebo e-mail a pošleme Vám odkaz pro vytvoření nového hesla.









Resetovat heslo
					
				


				
	
	

	
	
			


		


	
	



                

            

        

    





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




					
																			
							
								
									
										X
									

									 

								

							
							
						

					

					






























